

Anpartsselskabet Af 1. April

Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr. 36951079

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Michael Damgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Anpartsselskabet Af 1. April
Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 36951079

Direktion

Michael Damgaard Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje andele af ejendommen Vesterbrogade 95A, 1260 København V.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 852.268 mod DKK 695.391 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.072.290.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.341.377	1.122.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-171.082	-145.901
Resultat af primær drift		1.170.295	977.032
Finansielle indtægter		2.384	0
Finansielle omkostninger		-78.104	-83.267
Resultat før skat		1.094.575	893.765
Skat af årets resultat	2	-242.307	-198.374
Årets resultat		852.268	695.391

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	852.268	695.391
Årets resultat	852.268	695.391

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		9.313.939	9.485.021
Immaterielle anlægsaktiver	3	9.313.939	9.485.021
Anlægsaktiver		9.313.939	9.485.021
Andre tilgodehavender		79.973	77.100
Udskudte skatteaktiver	2	188.694	151.056
Tilgodehavender		268.667	228.156
Likvide beholdninger		501.244	0
Omsætningsaktiver		769.911	228.156
Aktiver i alt		10.083.850	9.713.177

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.022.290	2.170.022
Egenkapital		<u>3.072.290</u>	<u>2.220.022</u>
Gæld til kapitalinteressere		4.800.000	5.400.000
Anden gæld		1.158.994	1.119.405
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.958.994</u>	<u>6.519.405</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		600.000	600.000
Gæld til kreditinstitutter		0	51.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.374	17.595
Selskabsskat	2	181.945	138.472
Anden gæld		239.247	166.240
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.052.566</u>	<u>973.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.011.560</u>	<u>7.493.155</u>
Passiver i alt		<u>10.083.850</u>	<u>9.713.177</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.474.631	400.000	1.924.631
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		695.391	0	695.391
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	2.170.022	0	2.220.022
Overført via resultatdisponeringen		852.268	0	852.268
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	3.022.290	0	3.072.290

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	171.082	145.901
I alt	<u>171.082</u>	<u>145.901</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2022</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	138.472	-151.056		
Betalt vedrørende tidligere år	-138.472			
Skat af årets resultat	279.945	-37.638	242.307	198.380
Betalt acontoskat	-98.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>181.945</u>	<u>-188.694</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>242.307</u>	<u>198.380</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-188.694		
Kortfristede gældsforpligtelser	181.945			
I alt	<u>181.945</u>	<u>-188.694</u>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealiseringsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførelse inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder		
	I alt		2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	10.171.639	10.171.639	10.171.639
Kostpris pr. 31. december 2023	10.171.639	10.171.639	10.171.639
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-686.618	-686.618	-540.717
Årets afskrivninger	-171.082	-171.082	-145.901
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-857.700	-857.700	-686.618
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	9.313.939	9.313.939	9.485.021

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kapitalinteressere	5.400.000	6.000.000
Anden gæld	1.158.994	1.119.405
I alt	6.558.994	7.119.405
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kapitalinteressere	600.000	600.000
I alt	600.000	600.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kapitalinteressere	2.400.000	3.000.000
I alt	2.400.000	3.000.000

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i selskabets andelsbevis Vesterbrogade 95A, 3. og 5 sal som er deponeret til sikkerhed for engagement med kapitalinteresse.	9.313.939
12.600.000	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Damgaard Pedersen

Direktør

Serienummer: 911090ff-ad12-4e8b-b040-708589866684

IP: 91.212.xxx.xxx

2024-06-27 13:54:17 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 14:14:27 UTC



Michael Damgaard Pedersen

Dirigent

Serienummer: 911090ff-ad12-4e8b-b040-708589866684

IP: 91.212.xxx.xxx

2024-06-27 14:20:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: QZLTA-J8WAO-A7FBM-OCZ2T-TPTJK-AP3AB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**